MODEL =12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: XHOVANA B

Atésia: ALEKO

Mbieméri: BACA)

Daté lindja: 12-05-1997

Vend lindja: Vau Dejes, Shkoder

Kandidat pér Anétar i késhillit Bashkiak pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Shkoder, propozuar

nga Partia Aleanca Demokristiane.

Arsimi;
Diplome e matures shteterore

Eksperienca né puné:

Nu ka
Kualifilimi:
Nuk ka

Aktivite shogerore dhe politike:
Nuk ka

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé& Nr, 23, daté G1.02.2019



